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Eesti Vehklemisliidu üldkoosolek 28.01.2013 

 

Koosoleku toimumise koht: Oru Hotell, nõupidamisteruum  "Conference", Narva mnt 120, 

10614 Tallinn  

Koosoleku aeg: 16.00-19.00 

Koosolekul osalesid:  

EVL president – Tõnis Kaasik. EVL liikmesklubide esindajad: Mart Edur (Eesti Spordiselts 

Põhjakotkas), Meelis Loit (SBSK Draakon, Kaitsejõudude Spordiklubi), Kalle Rõõmus (VK 

Tallinna Mõõk), Rein Kamarik (SK Tähtvere), Helen Nelis-Naukas (VK En Garde), Jevgeni 

Karavajev (VK Rünnak), Tõnu Nurk (SK Le Glaive), Raido Mägi (Tartu Spordiselts Kalev) 

Koosolekut juhatas: Mart Edur  

Protokollis: Jüri Salm 

 

Esitatud päevakord: 

1) Üldkoosoleku rakendamine 

2) EVL juhatuse 2009-2012 aasta tegevusaruanne 

3) Sõnavõtud 

4) EVL presidendi ja -juhatuse valimine        

 

 

 1.Üldkoosoleku rakendamine 

Üldkoosolek kinnitas päevakorra. Üldkoosoleku juhatajaks valiti Mart Edur, protokollijaks 

Jüri Salm. Häältelugejateks valiti Tõnu Nurk ja Helen Nelis-Naukas, esindusõiguse 

kontrollijateks valiti Mart Edur ja Meelis Loit.  
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Esindatud olid kõik EVL 9 liikmesklubi, neist 4 volitusega. (Meelis Loit – SBSK Draakon, 

Kaitsejõudude Spordiklubi; Raido Mägi – Tartu Spordiselts Kalev; Tõnu Nurk SK Le Glaive). 

Juhatuse aruande pikkuseks kinnitati 10 minutit, sõnavõttudeks 5 minutit. 

 

 

2. EVL juhatuse 2009-2012 aasta tegevusaruanne 

EVL president Tõnis Kaasik esitas EVL juhatuse 2009-2012 aasta tegevusaruande. Kaasik 

tõstis aruandes esile seda, et perioodil 2009-2012 võitsid Eesti vehklejad rohkesti 

tiitlivõistluste medaleid ja spordiala harrastajate arv on tõusuteel. Paranenud on kohtunike töö 

ja võistluste korraldustase. Kaasik pidas märkimisväärseks ka seda, et tänu heale korraldusele 

püsib kodune Tallinna Mõõga vehklemisturniir endiselt MK-sarjas ning perioodil 2009-2012 

toimusid turniiri ajaloo kõige kõrgetasemelisemad ja osavõturohkemad etapid. 

 

3. Sõnavõtud 

 

Tõnu Nurk – Kritiseeris EVL juhatust tegemata töö eest. Paljud juhatuse liikmed ei täitnud 

oma valimiseelseid lubadusi. 2009-2012 arengukava on täidetud minimaalselt. Nurk lisas, et 

enne kui ei tegutseta koos, ei muutu midagi.  

 

Helen Nelis-Naukas – Mainis, et vehklemine ei ole marginaalne spordiala ning et vehklemist 

on võimalik müüa. Ajakirjandus vajab kangelasi ja Eesti vehklemises on neid. Samuti mainis 

Nelis-Naukas, et igal juhatuse liikmel peab olema oma roll ja ülesanne. 

 

Boris Valdek – Pidas vajalikuks rohkem naiste vehklemise toetamist. Meestel puudub tõsiselt 

võetav koondis ja käiakse väga vähe MK-etappidel. 

 

Mart Edur – Kiitis EVL presidenti Tõnis Kaasikut isikliku panuse eest vehklemisse ning 

juhatust asjades, millised olid hästi. Probleemidena tõi välja arengukava vähest täitmist ning  



 
 
 

  Pirita tee 12             Tel: (372) 6031528 
 10127 Tallinn        Faks: (372) 6031529 

Eesti                    E-post: evl@vehklemisliit.ee 

www.vehklemisliit.ee 

ESTONIAN FENCING ASSOCIATION 
 

 

treenerite nõukogu likvideerimist. Eduri sõnul oli puudulik ka Londoni OM-

ettevalmistusplaan ning EVL treenerite kutsekomisjoni töö. (kirjalik ettekanne lisatud) 

 

 

 

4. EVL presidendi ja -juhatuse valimine 

 

EVL presidendi valimine 

Presidendi kandidaatide esitamine ja tutvustamine: 

Kandidaadid: Margus Hanson (esitas Kaitsejõudude SK) ja Tõnis Kaasik (esitas SK Le 

Glaive) 

 

Margus Hanson - Pidas oluliseks nelja-aastase tegevuskava koostamist. Hansoni sõnul on vaja 

süsteemselt ja professionaalselt kaasata Rio de Janeiro OM-ettevalmistusse taustajõudusid 

ning tagada plaanipärane ettevalmistus.  

 

Nimekirja kinnitamine: kinnitati kaks kandidaati: Margus Hanson, Tõnis Kaasik 

 

Hääletamine: Esimene voor: Margus Hanson – 5 häält, Tõnis Kaasik – 4 häält 

Margus Hanson valiti Eesti Vehklemisliidu presidendiks. 

 

EVL juhatuse valimine 

Juhatuse liikmete arv 

Ettepanek: 7 liiget või 9 liiget 

Otsustati: 5 : 4 häältega, et EVL juhatus on üheksaliikmeline 

Otsustati: Kui hääletussedel on mingil moel rikutud siis on antud sedel kehtetu 
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Juhatuse kandidaatide esitamine:  

 

Andres Lipstok (esitas Tallinna Mõõk) 

 

Eduard Ehala, Enn Eichelmann, Urmas Hallika, Jevgeni Karavajev, Andres Lipstok, Meelis 

Loit, Indrek Madar, Innar Mäesalu, Raido Mägi, Helen Nelis-Naukas, Tõnu Nurk, Kalle 

Rõõmus (esitas SBSK Draakon) 

 

Otsustati kandidaatide nimekiri sulgeda. 

 

Kandidaatide tutvustamine: 

 

Urmas Hallika - Taandas end juhatuse liikme kandidaadi kohalt. Ta mainis, et vehklemine on 

kuninglik spordiala ja Eesti vehklejatel on olemas kõik eeldused, et jõuda Rio de Janeiro 

olümpiamängudele. Hallika soovis EVL liikmesklubidelt suuremat ühistööd. 

 

Innar Mäesalu - Vehklemine on üks edukamaid spordialasid Eestis aga paraku saavutused ei 

paista välja. EVL peaks olema esindatud rahvusvahelises vehklemisföderatsioonis. 

 

Indrek Madar - Vehklemist tuleb populaarsemaks muuta, mis tooks omakorda ala juurde 

rohkem noori ja rahalisi vahendeid. 

 

Helen Nelis-Naukas – EVL juhatuses peaks olema ka pikaaegsete kogemustega treenereid 

ning õrnema soo esindajaid. 
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Otsustati kinnitada üksteist kandidaati: Eduard Ehala, Enn Eichelmann, Jevgeni Karavajev, 

Andres Lipstok, Meelis Loit, Indrek Madar, Innar Mäesalu, Raido Mägi, Helen Nelis-Naukas, 

Tõnu Nurk, Kalle Rõõmus. 

 

 

Hääletuse tulemused (1 voor) 

Jrk. 

nr. Kandidaadi nimi Hääled 

1 Ehala Eduard 6 

2 Eichelmann Enn 1 

3 Karavajev Jevgeni 5 

4 Lipstok Andres 9 

5 Loit Meelis 5 

6 Madar Indrek 6 

7 Mäesalu Innar 5 

8 Mägi Raido 7 

9 Nelis-Naukas Helen 6 

10 Nurk Tõnu 3 

11 Rõõmus Kalle 4 

   

 

 

Esimese võõru põhjal osutusid valituks ja kinnitati EVL juhatuse liikmeteks: Eduard Ehala, 

Jevgeni Karavajev, Andres Lipstok, Meelis Loit, Indrek Madar, Innar Mäesalu, Raido Mägi ja 

Helen Nelis-Naukas. 

 

 

 

          

Koosoleku juhataja                                                                                    Koosoleku protokollija 

Mart Edur                                                                                                  Jüri Salm 


